raphinrs curato. 
Continet etiam nomina cognominaque omnium confratrum, tam virorum quam muHerum. 

Fundatio seu jnstitutio societatis Sanctissimi Nominis Dei ad altare maius ecclesiae parochialis 

terrae Gardoni Vallistrumpiae. 
Ad laudem Sanctissimae et Jndividuae Trinitatis, Patris et Filij et Spiritus Sancti et ad decus 

Sanctissimi et semper venerandi Nominis Dei. Jn Christi nomine amen. 

Ne ea quae pertinent ad rectum regimen cuiuscumque fidelis, ullo unquam tempore e nostris 

deleantur vel evellantur mentibus, et ad perpetuam rei memoriam, omnibus et singulis praesen

tes inspecturis, notum apertum et in lucem prolatum erit de fundatione, vel institutione sodali

tatis Sanctissimi Nominis Dei facta in ecclesia Sancti Marci de Gardono Vallistrumpiae diocesi 

c. 2 v. 
Brixiae, tempore et modo infrascriptis. Pateat tandem sieuti multum reverendus presbiterus fra

ter Seraphinus Burra, ordinis Praedieatorum sacraeque theologiae in conventu Sancti Dominici 

Bdxiae lector ac pro proxime lapsa quadragesima in dieta terra Gardoni praedicator, pridiae 

kalendis aprilis proxime decursi, die dominieo Palmarum, medio concionis actu, quam vespera

rum hora in predicta ecclesia Sancti Marci terrae Gardoni Vallistrumpiae publice habuit, maxima 

populi quantitate praesente et audiente, et specialiter testibus inferius descriptis, adhibitis etiam 

ad praesentis scripturae publicationem, cupiens et optans instituere et erigere sodalitatem prae

dictam in praememorata ecclesia, jpsos fideles eccitavit elicuit et adhortatus fuit efficaciter et 

pie ad venerationem societatis Sanctissimi Nominis Dei, quam societatem et societatis fundationem 

jdem populus fidelis Garooni una cum multo reverendo domino presbitero Joseph de Seraphinis 

illius ecclesiae ae populi in spiritualibus curato, etiarn ante a postulaverat, prout de comuni con

sensu, hoc in libro consiliorum dieti comunis, sub die decimonono martij proxime decursi, satis 

clare apparet, stante potestate sibi attributa a multum reverendo presbitero fratre Camillo Ave-
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roldo ipsius eonventus Saneti Dominici Brixiae priore, nomine reverendissimi magistri ordinis 

sui ac eius auetoritate instituendi plantandi et erigendi ipsam Nominis Dei sodalitatem iuxta 

bullas felicis memoriae pij Papae quarti et quinti contra blasphaemos, et periuros prout in seri

ptura per me notarium visa ac manu propria eiusdem muItum reverendi presbiteri prioris sub

seripta sigilloque divi Dominici munita et penes me notarium dere-

e. 3 r. 
lieta in presenti prothocollo ac inferius registrata societatemque seu sodalitatem atque confrater

nitatem Sanetissimi Nominis Dei in dieta ecclesia Sancti Marci Gardoni Vallistrumpiae ad altare 

maius dictae ecclesiae publice instituit, fundavit et erexit; institutamque fundatam et erectam es

se voluit, iussit, statuit et terminavit ad honorem Dei et utilitatem animarum eum omnibus gra

tijs, previlegijs et indulgentijs quibus etiam societas ipsa instituta in ecclesia Sanctae Mariae su

per Minervam de Urbe Romae fruitur et frui solet, et uIterius futuros confratres admonuit tene

ri se regere et gubernare iuxta capitula ol,dinata et statuta societatis memoratae. 
Praeterea deputavit muItum reverendum curatum ipsius terrae tamquam idoneum sacerdotem su

per a se ipso erectam societatem cum facuItate scribendi et recipiendi confratres. Jn nomine 

Patris et Filij et Spiritus Sancti amen. 
Cuius auctoritatis tenor est: 
Nos frater Camillus Averoldus conventus Sancti Dominici de Brixia prior ordinis praedicatorum 

dilecto filio reverendo presbitero Seraphino Burrae lectori sacrae theologiae eiusdem ordinis in 

Domino salutem. 
Requisiti instanter fuimus ut societatem Sanctissimi Nominis Dei in ecclesia Sancti Marci terra e 

Gardoni Brixiae dioecesis erigere pIantare et instituere vellemus. Nos autem supplicationibus 

nobis porrectis inclinati, et informati quod dieta terra Gardoni distat per due milliaria ab alia 

habente dictam 

e.3 v. 
societatem iam legitime erectam devotionem ipsorum commendantes tibi reverendo presbitero Se

raphino Burrae his nostris, nomine reverendissimi magistri ordinis nostri comittimus ut eiusdem 

auctoritate tibi hac vice tantum spetialiter collata dictam sodalitatem Sanctissimi Nominis Dei 

iuxta bullas felicis recordationis Pij Papae quarti et quinti contra blasphemos et periuros per 

nostri ordinis patres repertam, in praedicta ecclesia Sancti Marci terrae Gardoni, media praedica

tione instituas, plantes et erigas, pium hunc orandi modum explices et suadeas omnes utriusque 

sexus personas in eam ingredi devote petentes recipias et in libro ad hoc deputato scribas; omnia 

denique et singula facias gratis tantum et solo Dei amore, quae per nostri ordinis fratres in no

stris ecclesijs ad id deputatos fieri solent et possint. 
Poteris aliquem idoneum sacerdotem deputare super a te erectam societatem cum facuItate scriben

di et recipiendi confratres quos admonebis quod si contigerit aliquando fratres nostros ecclesiam 

habere in dieta terra aut in eius distrietu circiter duo miliaria, ipso facto, absque alia declaratione 

ad nostram ecclesiam ipsa societas, eum omnibus bonis suis spiritualibus et temporali bus statim 

devolventur tenebunturque se regere et gubernare iuxta capitula ordinationes et sta tuta societatis 

nominis Dei in nostra ecclesia Sanctae Mariae super Minervam Romae erectae. 
Debebunt ulterius quamprimum poterunt Romam mittere ad reverendum Patrem Generalem no

strum, vel eius viearium pro eonfirmatione dietae societatis ad perpetuam rei memoriam. 

Jn nomine Patris et Filij et Spiritus Sancti amen. 
Jn quorum 

c. 4 r. 
fidem, his sigillo nostri conventus Sancti Dominici munitis, manu propria subscripsimus. 

Datum Brixiae die vigesimo primo martij 1602. 
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Ego frater Camillus Averoldus prior manu propria. 
Locus sigilli Sancti Dominici. 
Cupientes autem quam plures fideles de Gardono predicto ac etiam ibidem incolae de praedi
ctis fieri publicum instrumentum in valida forma eaque pro maiori robore publicari, iusserunt 
mihi notario infrascripto ea omnia extendere prout superius extensa sunt, et de eis publicum 
conficere instrumentum ad laudem Dei. 
Publicatum fuit suprascriptum instrumentum anno Domini nostri Jesu Christi ab eius sanctis
simae nativitatis millesimo sexcentesimo secundo, jndictione decima quinta, pontificatus Sanctis
simi Domini Domini Clementis divina providentia Papae octavi, die vero dominico quinto men
sis maij, jn ecclesia parochiali divi Marci terrae Gardoni Vallistrumpiae districtus Brixiae, in con
trata Plateae, presentibus domino Hieronimo Chinello q. domini Baptistae, ser Baptista Fran
cino q. Jnzini de Gardono et ibidem habitatoribus testibus etc. etiam presentibus institutioni 
concionis memoratae, una cum me Horatio Lorando notario, qui de praedictis publicum confi
ciam instrumentum ad laudem sapientis. 
S. T. Ego Horatius fq. spectabilis domini Petri de Lorandis de Gardono Vallistrumpiae et ibi
dem habitator publicus imperiali auctoritate notarius suprascriptis omnibus presens ac de eis 
rogatus fui, aHjs vero detentus negotijs, per alium transcribere feci, et quia cum originali meo 
concordare inveni, ideo me subscripsi et solito signo mei tabellionatus apposito munivi. 

c. 4 v. 

Nomina confratrum sanctissimae societatis Nominis Dei. 
Die 31 mensis martij 1602. 
JI reverendo Pre' Gioseffo Seraphini / d. Evangelista Rampinelli / l'eccellente signor Gio: Mi
chel Battaglia / ms. Baptista Piccio / ms. Hieronimo Aquisti / ms. Christoforo Moretti / ms. 
Christoforo Milliolo / ms. Bernardino Pagnoni / ms. Antonio Tonno q. Andrea / ms. Hieronimo 
Chinelli q. Baptista / ms. Pompeo Manente / ms. Baptista Frandni q. Jnzino / d. Gio: Maria 
Chinelli / d. Hieronimo Rampinelli / d. Annibal Rampinelli / ms. Giacomo Francini / d. Gia
como Chinelli a Mella / d. Antonio Savoldi / d. Oliveri o Rampinelli / d. Marc'Antonio Savoldi 
/ ms. Antonio Cinelli / ms. Gioseffo Picinardi / ms. Pietro Francini Jnzini / ms. Maffeo Pid
nardi / ms. Gioseffo Zanola / ms. ALberto Vivianelli / ms. Benedetto Tonno / ms. LlIdovico Caf 
/ ms. Pasino Nicholini / ms. Francesco Picinardi / ms. Hieronimo Belli / ms. Antonio Francini 
/ ms. Gio: Antonio Berghimo / ms. Allovisio Bignotto / ms. Giovitta Chinelli / ms. Antonio q. 
Matthia Aquisti / ms. Dominico Rodella / ms. Lelio Beccalosso / ms. Christoforo et ms. Hie
ronimo Belli q. Gab. / ms. Gio: Baptista Aiardi / ms. Paulo Aiardi / ms. Pauolo Mutti / ms. 
Gio: Batta Vivianelli / ms. Giacomo GiLberti / ms. Francesco Danselli / ms. Aurelio Francini / 
ms. Oratio Aquisti / ms. Cesar Calabrese / ms. Gio: Jacomo Zambonetti / ms. Andrea Priamo.